

Муниципальное образование «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021 № 1595

О внесении изменения и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство», утвержденный постановлением мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 10.07.2019 № 1248 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести административный предоставления регламент муниципальной «Подготовка разрешений услуги И выдача строительство», утвержденный мэрии постановлением города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 10.07.2019 № 1248 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство», следующие изменение и дополнения:
- 1.1. В пункте 2.6.1 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:
- 1.1.1. В подпункте 2 после слов «публичного сервитута» дополнить словами «, если иное не установлено частью 7.3 статьи 51 ГрК РФ».
- 1.1.2. В подпункте 5 слова «документации, в соответствии» заменить словами «документации (в части соответствия проектной документации требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 ГрК РФ), в соответствии».
 - 1.1.3. Дополнить абзацем следующего содержания:
- «В случае установления личности заявителя (представителя заявителя) посредством идентификации и аутентификации с использованием

информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», представление документов, удостоверяющих личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации не требуется.».

- 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной информационной газете», сетевом издании «ЭСМИГ» и разместить на официальном интернет-сайте мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Мэр города А.С. Головатый